.,

муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Дуниловский детский сад
Адрес:152381 Ярославская область
Большесельский район
с.Дунилово, ул.Рабочая, Д.8.
8(48542)2-43-94

ПРИКАЗ Х!!25

«О мерах по предупреждению
коррупции»

•

от 28.07.2015

.,

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008К2 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в МДОУ Дуниловском детском саду,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику МДОУ Дуниловского детского

сада (Приложение 1 к настоящему приказу);
1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 2

к настоящему приказу).
2. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики

МДОУ Дуниловского детского сада назначить:
- Турдалиеву Нину Ивановну, воспитатель
- Декину Татьяну Валерьевну, заведующая
~ Гусеву Ольгу Викторовну, помощник воспитателя.
3. Турдалиевой Нине Ивановне, Декиной Татьяне Валерьевне,

Гусевой Ольге Викторовне:
3.1. В срок до 31.07.2015 г. разработать и предстJвить руководителю

на утверждение План противодействия коррупции Дуниловского детского
сада на 2015-2016 год;

3.2. В срок до 31.07.2015 г. провести оценку коррупционных рисков
Дуниловского детского сада и представить руководителю на утверждение
Перечень коррупционных рисков учреждения и Перечень должностей с
высоким риском коррупционных проявлений;

4. В срок до 31.08.2015 г. в установленном порядке внести дополнения
в трудовые договоры работников Дуниловского детского сада,
предусмотрев в них ответственность за несоблюдение требований
Антикоррупционной политики Дуниловского детского сада.

5. В срок до 31.08.2015 г. ознакомить подчиненных работников с
Антикоррупционной политикой.

•

-\

Заведующая д/с

с приказом ознакомлены:

аТ.В.